
 

Poz. 143 

UCHWAŁA NR 134 
RADY WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2019 r. 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji Wyborczej 

Na podstawie § 97 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2019 r. poz. 190), Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

Powołuje się Wydziałową Komisję Wyborczą w składzie: 

1) Dr hab. Ewa Aksman; 
2) Dr hab. Marcin Gruszczyński; 
3) Dr Anna Kukla-Gryz; 
4) Dr Rafał Woźniak; 
5) Mgr Małgorzata Ciachowska-Parzych; 
6) Paweł Małachowski. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: J. Michałek 
 

  


